Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

Мишелевское муниципальное образование

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

 От 29.04.2020

                                                  № 118
р.п. Мишелевка

О внесении изменений в решение Думы городского поселения Мишелевского муниципального образования от 25.12.2019 № 103 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Мишелевского муниципального образования
на 2020 год»
В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 31, 47 Устава Мишелевского муниципального образования, Дума городского поселения Мишелевского муниципального образования,
Р Е Ш И Л А:
1.Внести изменения в решение Думы городского поселения Мишелевского муниципального образования от 25.12.2019 № 103 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Мишелевского муниципального образования на 2020 год»:

1.1. Приложение изложить в новой редакции.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Мишелевского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (мишелёвка.рф)  и опубликовать в газете «Новости».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы городского поселения Мишелевского муниципального образования Евтеева Е.В.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения

Мишелевского муниципального образования                               Н.А. Валянин
Председатель Думы
Мишелевского муниципального образования                              Е.В. Евтеев
Приложение

Утвержден

решением Думы городского поселения

Мишелевского муниципального

образования

от 29.04.2020 № 118
 Прогнозный план
приватизации муниципального имущества Мишелевского муниципального образования на 2020 год
Недвижимое имущество
	№ п/п
	Наименование объекта, кадастровый номер, обременение объекта (указать, если имеется)
	Адрес (местонахождение) объекта
	Общая площадь (кв.м.)
	Цена объекта

(руб.)
	Способ приватизации

	1
	Баня на 50 человек -  нежилое здание

Кадастровый номер 38:16:000000:810
	Иркутская область, Усольский район, р.п. Мишелевка, ул. Ленина, д.1В
	324,1
	На основании отчета об оценке рыночной стоимости объекта
	Аукцион

Движимое имущество
	№ п/п
	Наименование объекта,
	Технические характеристики объекта
	Начальная цена объекта

(руб.)
	Способ приватизации

	1
	Блочно-модульная котельная тип КМТ-160 2ПрА
	Тепловые показатели котельной

1.Установленная тепловая
мощность:

МВт-0,160
Гкал/ч-0,137.
2.Расчетная тепловая мощность котельной:

МВт-0,080;

Гкал/ч-0,067;
в т.ч:

- расчетная тепловая нагрузка на систему отопления и вентиляция

МВт-0,080,0,

Гкал/ч-0,067.
3.Годовой расход тепла(годовая выработка тепла):

МВт-222,90

Гкал/ч-192,16

4. Годовой расход топлива (каменный уголь):

Тонн/год-43,16.

5.Часовой расход топлива(каменный уголь)

Кг/ч-15,05.

Электрические показатели котельной

1. Установленная эл.мощность:

кВт-5,55.

2. Расчетная эл.мощность

кВт-4,72.

3. Годовой расход электроэнергии

кВт*ч-31834,80

Габариты
1.Ширина:           2.Длина:

м.-5,0.                   м.-2,3.

3. Высота:            4.Масса (без воды):

м.-2,4.                    кг.-4 000

5.Масса (с водой):
кг.-5 000

Общее
1.Средний срок службы
лет-25.

2.Уровень шума котельной
дБа-80.

	На основании отчета об оценке рыночной стоимости объекта
	Аукцион

Ведущий специалист по экономической политике                                               Н.Н. Яшкина